PAGE
2

 [image: image1.jpg]

	Иркутская область

ДУМА

Ангарского городского  округа

созыва 2015-2020 гг.

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ПРЕДСЕДАТЕЛЯ

от 18.06.2020                                                                                                    № 171-П

	О созыве очередного заседания Думы Ангарского городского округа 23 июня 2020 года

Руководствуясь статьей 20 Регламента Думы Ангарского городского округа, утверждённого решением Думы Ангарского городского муниципального образования от 30.04.2015 года № 01-01/01рД,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Созвать 23 июня 2020 года в 14.00 часов в зале заседаний администрации Ангарского городского округа очередное заседание Думы Ангарского городского округа со следующей повесткой дня:

	14.00-14.05
	Обсуждение повестки дня

	1.
	14.05-14.15
	О назначении выборов мэра Ангарского городского округа
Докладчик:  Харьковская Ксения Геннадьевна – начальник юридического отдела аппарата Думы Ангарского городского округа

	2.
	14.15-14.25
	О назначении выборов депутатов Думы  Ангарского городского округа второго созыва

Докладчик:  Харьковская Ксения Геннадьевна

	3.
	14.25-14.45
	О внесении изменений в Регламент Думы Ангарского городского округа, утвержденный решением Думы Ангарского городского муниципального образования от 30.04.2015 года № 01-01/01рД

Докладчик:  Харьковская Ксения Геннадьевна

	4.
	14.45.15.00
	О внесении изменений в Положение о комиссиях Думы Ангарского городского округа, утвержденное решением Думы Ангарского городского муниципального образования от 27.05.2015 года № 24-03/01рД

Докладчик:  Харьковская Ксения Геннадьевна

	5.
	15.00-15.10
	О награждении Благодарностью Думы Ангарского городского округа в 2020 году

Докладчик:  Харьковская Ксения Геннадьевна

	6.
	15.10-15.20
	О внесении изменений в  решение Думы Ангарского городского округа от 28.10.2015 года № 101-08/01рД «О системе налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности на территории Ангарского городского округа и отмене некоторых муниципальных правовых актов»

Докладчик:  Миронова Ирина Геннадьевна – председатель Комитета по экономике и финансам администрации Ангарского городского округа

	7.
	15.20-15.35
	Об исполнении протокольного поручения, данного Думой Ангарского городского округа на очередном заседании 29.04.2020 года

Докладчик:  Городской Александр Александрович – председатель Думы Ангарского городского округа

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Ангарские ведомости».
Председатель  Думы                                                                                А.А. Городской